PROJETOS CO.NSIDER.ADOS OBJE TOS DE DEL!BER.AC-Ã^O: Piejeíc dc Lei rí' 39.^2020
de autoria do Prefeito - Altera o anexo III da Lei n° .5.164. dc 19 dc outubro de 2017 (PPA) e alterao anexo IIA daLei n”
5.304, de 25 dc junho dc 2019 (LDO) - Autorizando a abertura dc crédito especial no montante de R$ 150.000,00 (cento e

cinquenta mil reais), para custeio e investimento nas ações de saúde. EXPEDIENTES DE DIVERSAS
PROCEDÊNCIAS: CAMARA DOS DEPUTADOS - CONSULTORIA DE ORÇAMENTO E FISCALIZAÇÃO
FINANCEIRA- Enraminhando infnnnarõoç Hnc fr3ndèrônda<: do recursos da l Inmn (ron«dfiicional Ifwal c voluntária^ ao